
     

O Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

КОН ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА  НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ  

на     58 -та седницата на Совет на Општина Крушево кој се одржа на ден 

14 .03.2025 год. 

 

 Одлуката за измена на распоредот  на средствана на основниот  буџетот на 

Општина Крушево за  2025 година се изврши поради недостаток на срества на 

расходно конто 464990 - Други трансфери  335.000,00. Недостатокот на средства 

на основниот буџет ќе се обезбедат од контото  427110 - Привремени 

вработувања  197.000,00 програма Е0-Администрација и од расходно конто 

421220  - Дрва  138.000,00 програма Н1- Основно образование. 

Ова потреба од измена на распоредот на средствата на основниот буџет на 

Општина Крушево доага од измените на одлуката за извршување на буџет за 

2025 година.  

 

Во колоната Буџет од расходните конта се одземени следните износи: 

Програма Е0- 427110 - Привремени вработувања -197.000 

Програма Н1 -421220 - Дрва -138.000 

Вкупно: -335.000 

 

Оваа сума од  -335.000 ден. ја пренаменуваме  на следните програми и 

подставки: 

 

Програма К2 464990 - Други трансфери 46.000 

Програма Н1 464990 - Други трансфери 138.000 

Програма В1 464990 - Други трансфери 46.000 

Програма Њ0464990 - Други трансфери 105.000 

Вкупно: 335.000 

          

Распределбата на средствата е направена како што е цитирано во одлуката 

за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Крушево за 2024 

година. 

 

 

Општина Крушево 

Раководител на одд. за фин. прашања 

Милка Најденоска-Цветкоска 
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